
 

 

 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento 
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada 
de Preços nº 003/2023; Processo: 2022.0000.606.9788, das empresas 
HABILITADAS: 1- Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 2- 
BRS Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 13.346.449/0001-58; 3- Fogaça Construtora Ltda, 
CNPJ: 11.871.827/0001/97; 4- Ciecon Consultoria, Engenharia e Construções Ltda-
EPP, CNPJ: 04.816.853/0001-57; 5- Alpha Essencial Construtora e Incorporadora 
Ltda, CNPJ: 45.024.425/0001-79. Abertura: 12 de junho de 2023, às 09h; Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para execução da Reforma do Arquivo 
Setorial (ANTIGO NUCLEO DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL), município de 
Goiânia - GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 06 de junho de 2023. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


12Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.056

202300006053085 Luziânia Adelvina F. Ribeiro 07/06 até 9h59 de 
29/06 

29/06 às 10h
202300006052847 Epaminondas Roriz
202300006052878 José G. Brasil
202300006053020 Antonio V. Roriz
202300006052836 Posto Ipê
202300006052843 Vasco dos Reis
202300006052971 Maria P. de Vasconcelos
202300006053107 Antonio M. de Araujo
202300006053511 Francisco M. de Araujo
202300006052859 Olga A. Mohn
202300006052826 Maria D. G. M. Shinohara
202300006053517 C.E Osfaya
202300006053053 Pe. Dario de Romedis
202300006052950 Coração de Maria
202300006052845 Campos Lindos
202300006052885 Conego Ramiro 07/06 até 8h59 de 

29/06 
29/06 às 9h

202300006052895 C.E Mingone
202300006052828 Valderi Santos
202300006052822 Delfino O. Machado
202300006052816 Helena L. R. de Queiroz
202300006052860 Lourdes de O. Sampaio
202300006052904 D. Torinha
202300006052914 Maria A. Salomão
202300006052844 Ester da C. Peres
202300006052853 Ely da S. Braz
202300006052819 Osvaldo da C. Meireles
202300006052837 Nair Tiecher
202300006053215 Pe. José Bazzon 07/06 até 13h59 de 

29/06 
29/06 às 14h

202300006053280 Josué Meireles 07/06 até 15h59 de 
29/06 

29/06 às 16h

202300006052874 Aurora Attiê 07/06 até 13h29 de 
29/06 

29/06 às 
13h30

202300006053522 Helio R. de Queiroz 07/06 até 14h29 de 
29/06 

29/06 às 
14h30

202300006052923 Zulca P. de Paiva 07/06 até 10h29 de 
29/06 

29/06 às 
10h30

202300006051113 Minaçu Bijamin T. da Silva 07/06 até 9h29 de 
29/06 

29/06 às 
9h30

202300006055186 Quirinópolis Pres. C. Branco 07/06 até 8h59 de 
29/06 

29/06 às 9h
202300006054809 Frederico G. Jaime

04 202300006055162 Independencia
202300006054918 Pedro Ludovico
202300006052063 Onério P. Vieira

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#386503#12#449899/>

Protocolo 386503

<#ABC#386502#12#449900>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/
GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, a 
abertura das propostas de preços, referente a Tomada de Preços nº 003/2023; Processo: 2022.0000.606.9788, das empresas HABILITADAS: 
1- Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 2- BRS Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 13.346.449/0001-58; 3- Fogaça Construtora 
Ltda, CNPJ: 11.871.827/0001/97; 4- Ciecon Consultoria, Engenharia e Construções Ltda-EPP, CNPJ: 04.816.853/0001-57; 5- Alpha Essencial 
Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 45.024.425/0001-79. Abertura: 12 de junho de 2023, às 09h; Objeto: Contratação de empresa de 
engenharia para execução da Reforma do Arquivo Setorial (ANTIGO NUCLEO DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL), município de Goiânia 
- GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de junho de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#386502#12#449900/>

Protocolo 386502

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 36621456



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588

S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649

Veículos

BRASIL, 7 DE JUNHO DE 2023 ANO 16, n° 3243

DocuSign Envelope ID: 4AAFFF4B-F690-4468-B1A6-4854CA301C76


